[image: image1.png]1
-

v \\.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

 ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  29  июня  2015  года                                                                                      №  45
	О признании утратившими силу решений Совета депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области

В целях приведения в соответствие действующему законодательству правовых актов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района

решил:

1. Признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов МО город Волхов от 24 апреля 2007 года № 15 «Об утверждении – Положения о межведомственной комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, переустройству и (или) перепланировке жилых помещений; - Положения о порядке переустройства и (или) перепланировки жилых помещений; - Положения о порядке перевода жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения»;

- решение Совета депутатов МО город Волхов от 21 февраля 2013 года № 8 «О внесении изменений в Положение о межведомственной комиссии муниципального образования город Волхов по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, переустройству и (или) перепланировке жилых помещений»;

- решение Совета депутатов МО город Волхов от 03 марта 2015 года № 9 «О внесении изменений в Положение о межведомственной комиссии муниципального образования город Волхов по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, переустройству и (или) перепланировке жилых помещений»;

- решение Совета депутатов МО город Волхов от 07 апреля 2015 года № 19 «О внесении изменений в Положение о порядке перевода жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения на территории муниципального образования город Волхов».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Провинция. Северо-Запад».

Глава муниципального образования

город Волхов

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                        Напсиков В.В.